
   
 

 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 

on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica www.icgallico.edu.it 

 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DI GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL 

RECLUTAMENTO DI FORMATORI ESPERTI E TUTOR INTERNI, IN COLLABORAZIONE 

PLURIMA ED ESTERNI ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA NELL’AMBITO DEL PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4 ISTRUZIONE E RICERCA - 

COMPONENTE 1 – POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI 

ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ - INVESTIMENTO 2.1: DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA E 

FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE PER IL PERSONALE SCOLASTICO. 

FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO PER LA TRANSIZIONE DIGITALE (D.M. 

66/2023). 

 
CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222 - P38092 
TITOLO PROGETTO: Digital tools … per una comunità connessa 

CUP: G34D23006870006   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il proprio decreto prot. n. 5047 del 19/05/2025 con il quale è stata pubblicata la graduatoria 

provvisoria per il reclutamento di f o r m a t o r i  e s p e r t i  e  t u t o r  i n t e r n i ,  i n  
c o l l a b o r a z i o n e  p l u r i m a  e d  e s t e r n i  a l l ’ i s t i t u z i o n e  s c o l a s t i c a  nell’ambito 
del PNRR Missione 4 istruzione e ricerca - componente 1 – potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle università - investimento 2.1: didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. formazione del 
personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)  

 

DISPONE 
che la graduatoria pubblicata con decreto Prot. n. 5047 del 19/5/2025 assume carattere di 

definitività. 

Per l’effetto  

INDIVIDUA 
 

 

 

 

 

 

 

 

                               

 

 

Unione Europea 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ORAZIO LAZZARINO” 

Via del Torrente, 59 – Fraz. GALLICO - 89135 REGGIO CAL.   TEL.  0965/370030 - 373590 

Cod. Fisc. 92081790807       Cod. Scuola RCIC804004        Cod. Tesoro B09 

E – Mail: rcic804004@istruzione.it   -       E – Mail (PEC): rcic804004@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://www.icgallico.edu.it - Codice Univoco Ufficio UFEEHP 

 

http://www.icgallico.edu.it/
mailto:rcic804004@istruzione.it
mailto:rcic804004@pec.istruzione.it
https://www.icgallico.edu.it/


 

 

i docenti sotto elencati quali destinatari dell’incarico di Docente Esperti e Tutor nell’ambito del 

progetto di formazione del personale scolastico per la transizione digitale nell’ambito del progetto: 

“DIGITAL TOOLS … PER UNA COMUNITÀ CONNESSA”. 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

DOCENTI TUTOR CORSO B5 

N. DOCENTE INTERNO PUNTEGGIO 

1 POLITO MARIA CRISTINA 61 

2 SALVAGUARDIA MARIA 61 

 CURATOLA ANNA MARIA  ANTONIA ESCLUSA 

 SOFI ANTONIA MARIA ROSARIA ESCLUSA 

 

 

DOCENTI ESPERTI CORSO B2 

N. DOCENTE INTERNO PUNTEGGIO 

1 PIETROPAOLO LISA MARIA 72 

 CURATOLA ANNA MARIA ANTONIA ESCLUSA 

N DOCENTE ESTERNO  

2 MARTINO LORENZO PIO MASSIMO 82 

 GIOIA ANTONELLA ESCLUSA 

 

DÀ AVVIO 

alla procedura di conferimento degli incarichi ai docenti individuati con il presente provvedimento. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini di legge. Il presente 

decreto è pubblicato sul sito web della Scuola nelle sezioni Albo pretorio on line, Amministrazione 

Trasparente, Futura. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Prof.ssa Maria Gueli  

              Documento informatico firmato digitalmente 

          ai sensi del D.Lgs 82/2005s.m.i. e norme collegate 

 
 

 


		2025-05-26T15:17:23+0200
	GLUMRA63S44H159I




